
 
UCHWAŁA NR 42/2015 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), 
§ 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Kołobrzeskiego na 2015 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 31 200,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 31 200,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 97 621 904,04 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 7 901 450,00, 

- dotacje na zadania własne - 1 226 000,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 95 234 819,04 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 7 901 450,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 226 000,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 2 387 085,- zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2015 rok. 

 

  Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1394



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 42/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 31 200 

75411 Komenda Powiatowa PSP 31 200 

2110 Dotacja na zadania zlecone 31 200 

OGÓŁEM: 31 200 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 129/2015 z dnia 12 marca

2015 roku w sprawie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę 31 200,- zł,

zadanie 2.3.1.2. W Interwencje ratowniczo - gaśnicze.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1394



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 42/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 31 200 

75411 Komenda Powiatowa PSP 31 200 

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 15 600 

4300 Zakup pozostałych usług 15 600 

OGÓŁEM: 31 200 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanej dotacji na zadania 

zlecone: 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4210

o 15 600,- zł, par. 4300 o 15 600,- zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie grup

ratownictwa specjalistycznego Komendy Powiatowej PSP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1394



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 42/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

750 BEZPIECZ.PUBLICZNE 146,00 146,00 

75045 Komisja kwalifikacyjna 146,00 146,00 

4300 Zakup pozostałych usług 146,00 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 146,00 

OGÓŁEM: 146,00 146,00 

Zmiany po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków złożonych przez 

jednostki: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75045 zmniejszenie w par. 4300 o 146,- zł,

zwiększenie w par. 4410 o 146,- zł, środki przeznaczone są na podróże

służbowe związane z Komisją Kwalifikacyjną.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1394



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 42/2015 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ i OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 683 0 

75818 Rezerwy ogólne 10 683 0 

4810 Rezerwa oświatowa 9 783 0 

4810 Rezerwa ogólna 900 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 0 1 400 

75075 Promocja jst 0 1 400 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 900 

4300 Zakup pozostałych usług 0 500 

801 OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 9 283 

80130 Szkoły zawodowe 0 9 283 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 950 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 8 333 

OGÓŁEM: 10 683 10 683 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

o 9 783,- zł rezerwa oświatowa i 900,- zł rezerwa ogólna, w rozdz. 75075

zwiększenie w par. 4210 o 900,- zł, na organizację Memoriału Sebastiana 

Karpiniuka w mini siatkówce chłopców (OPP), par. 4300  o 500,- zł na warsztaty 

artystyczne organizator Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Przyjaciele Okruszka”, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010

o 2 628,- zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej,

 Zespół Szkół Nr 2 im. B.III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie

w par. 3020 o 950,- zł na wypłatę świadczeń zdrowotnych, par. 4010 o 5 705,- zł

na wypłatę nagród jubileuszowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1394


		2015-04-15T11:01:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




